

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120924

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120924 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120924 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 14.08.2026 Datum zd. plnění: 14.08.2026 Datum splatnosti: 28.08.2026 Objednávka: 260616105 z 13.08.2026 ID: 1040803	
		Odběratel (10610498) Dalen Shop, s.r.o. Borská 525 34802 Bor IČO: 05460387 Tel.: 601314362 DIČ: CZ05460387 dalenshopsro@gmail.com	
Dodací adresa Dalen Shop - Tržnice Asia Shop Svatá Kateřina 108 34806 Rozvadov Tel.: 601314362			

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64006806	950307 B5A	Vivapharm Hyaluron pleťová voda a kyselinou hyaluronovou 200ml 200.00ml EAN:8595635212260  Měrná cena: 347,55/l vč. DPH Šarže: J52A122, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	250g	57,45	69,51	21	57,45	12,06	69,51
2 64006803	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056774  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A118, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	294g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64006802	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml EAN:8594162056774  Měrná cena: 277,76/l vč. DPH Šarže: F62A118, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	3.528Kg	57,39	69,44	21	688,68	144,62	833,30
4 64006799	97902 C11B	Body Tip Balzám na vlasy s arganovým olejem 250ml 250.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056781  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A111, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.56Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 64006796	97907 C5B	Regenerační maska s Arganovým olejem na vlasy 650ml 650.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162058952  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A101, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	3.45Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 64006795	97907 C5B	Regenerační maska s Arganovým olejem na vlasy 650ml 650.00ml EAN:8594162058952  Měrná cena: 218,15/l vč. DPH Šarže: G62A101, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	20.7Kg	117,19	141,80	21	3 515,70	738,30	4 254,00

7 64006794	95211 C5A	Vivapharm Regenerační vlasová maska s mléčnými extrakty 600ml 600.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201523  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A087, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	2.472Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 64006793	95211 C5A	Vivapharm Regenerační vlasová maska s mléčnými extrakty 600ml 600.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201523  Měrná cena: 236,33/l vč. DPH Šarže: F62A087, Expiry: PAO 12M	24,00 ks	14.832Kg	117,19	141,80	21	2 812,56	590,64	3 403,20
9 64006792	84212 D23A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218651  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: B62A098, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	3.15Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 64006791	84212 D23A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218651  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: B62A098, Expiry: PAO 12M	18,00 ks	18.9Kg	58,84	71,20	21	1 059,12	222,42	1 281,54
11 64006790	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218668  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A087, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	2.1Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
12 64006789	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635218668  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: G62A087, Expiry: PAO 12M	12,00 ks	12.6Kg	58,84	71,20	21	706,08	148,28	854,36
13 64006788	70202 D7B	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055999  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A091, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	170g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
14 64006787	70202 D7B	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055999  Měrná cena: 260,87/l vč. DPH Šarže: F62A091, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	1.02Kg	32,34	39,13	21	194,04	40,75	234,79
15 64006786	96211 D6B	Vivapharm Čistící pleťová voda s extrakty z kozího mléka 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635212277  Měrná cena: 347,55/l vč. DPH Šarže: J52A068, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	239g	57,45	69,51	21	57,45	12,06	69,51

16 64006785	81007 D2A	BT Relaxační sůl do koupele - LEVANDULE 1200g 1200.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635206887  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: E62A070, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	2.43Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
17 64006784	81007 D2A	BT Relaxační sůl do koupele - LEVANDULE 1200g 1200.00g EAN:8595635206887  Měrná cena: 65,26/Kg vč. DPH Šarže: E62A070, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	14.58Kg	64,72	78,31	21	776,64	163,09	939,73
18 64006783	97040 E24A	VIVAPHARM Sůl do koupele Těžké nohy a křečové žíly 1000g - sáček 1000.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635206702  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: F62A117, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	3.09Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
19 64006782	97040 E24A	VIVAPHARM Sůl do koupele Těžké nohy a křečové žíly 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206702  Měrná cena: 79,21/Kg vč. DPH Šarže: F62A117, Expirace: PAO 12M	18,00 ks	18.54Kg	65,46	79,21	21	1 178,28	247,44	1 425,72
20 64006737	96503 E20B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ regenerační vlasová maska s kofeinem pro ženy 600ml 600.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635211201  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: H62A004, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	3.055Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
21 64006736	96503 E20B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ regenerační vlasová maska s kofeinem pro ženy 600ml 600.00ml EAN:8595635211201  Měrná cena: 277,22/l vč. DPH Šarže: H62A004, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	18.33Kg	137,46	166,33	21	4 123,80	866,00	4 989,80
22 64006735	97050 E20A	VIVAPHARM Sůl do koupele Uvolnění těla a mysli 1000g - sáček 1000.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635206726  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: B62A146, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	3.09Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
23 64006734	97050 E20A	VIVAPHARM Sůl do koupele Uvolnění těla a mysli 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206726  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: B62A146, Expirace: PAO 12M	18,00 ks	18.54Kg	58,84	71,20	21	1 059,12	222,42	1 281,54
24 64006733	97060 E19A	VIVAPHARM Sůl do koupele Relax and care 1000g - sáček 1000.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635206672  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: E62A088, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	3.09Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

25 64006732	97060 E19A	VIVAPHARM Sůl do koupele Relax and care 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206672 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: E62A088, Expiry: PAO 12M	18,00 ks	18.54Kg	58,84	71,20	21	1 059,12	222,42	1 281,54
26 64006730	96744 E9A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Pomerančový květ s mandarinkou - 1500g 1500.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635203794 Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: F62A052, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	3.246Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
27 64006729	96744 E9A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Pomerančový květ s mandarinkou - 1500g 1500.00g EAN:8595635203794 Měrná cena: 75,67/Kg vč. DPH Šarže: F62A052, Expiry: PAO 12M	12,00 ks	19.476Kg	93,81	113,51	21	1 125,72	236,40	1 362,12
28 64006726	84209 I12A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - sůl do koupele 1500g 1500.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635217449 Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: A62A010, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	3.42Kg	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
29 64006725	84209 I12A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - sůl do koupele 1500g 1500.00g EAN:8595635217449 Měrná cena: 66,67/Kg vč. DPH Šarže: A62A010, Expiry: PAO 12M	12,00 ks	20.52Kg	82,65	100,01	21	991,80	208,28	1 200,08
	Celkem			235.212Kg						
		Sleva	1		-970,28	-1 174,04	21	-970,28	-203,76	-1 174,04
		Zaokrouhlení	1	-	0.3	0.3	0	0.3	0	0.3

QR platba



Celkem k úhradě: 22 307,00 Kč

Celkem bez DPH: 18 435,28 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	18 435,28	3 871,42	22 306,70

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10628531: Živcová Monika st. **Vystavil(a):** 10628531 : Živcová Monika st.